

四街道市子どもルーム条例新旧対照表

改正案		現 行	
(設置等) 第2条 市は、子どもルームを設置する。 2 子どもルームの名称及び位置は、次のとおりとする。		(設置等) 第2条 市は、子どもルームを設置する。 2 子どもルームの名称及び位置は、次のとおりとする。	
名称	位置	名称	位置
四街道小子どもルーム～山梨 小子どもルーム (略)	(略)	四街道小子どもルーム～山梨 小子どもルーム (略)	(略)
南小もも子どもルーム	四街道市物井1536番地	南小もも子どもルーム	四街道市物井1536番地
南小ゆり子どもルーム		南小ゆり子どもルーム	
南小こすもす子どもルーム			
みそら小子どもルーム	(略)	みそら小子どもルーム	(略)
3・4 (略)		3・4 (略)	